
 

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ   

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ  
от 15.12.2021 № 132 

 

О признании утратившими силу 

постановлений администрации 

поселения Киевский в городе Москве 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», протоколом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 24.03.2021 № 30-АХ, Уставом поселения Киевский, постановляет: 

 

1. Признать утратившими силу: 

 1.1. Постановление администрации поселения Киевский в городе Москве от 

18.11.2019 № 170 «Об утверждении административного регламента осуществления 

администрацией поселения Киевский муниципального контроля за обеспечением 

сохранности автомобильных дорог местного значения на территории поселения 

Киевский в городе Москве»; 

 1.2. Постановление администрации поселения Киевский в городе Москве от 

18.11.2019 № 171 «Об утверждении административного регламента осуществления 

администрацией поселения Киевский муниципального земельного контроля за 

использованием земель, находящихся в муниципальной собственности, на 

территории поселения Киевский в городе Москве»;  

 1.3. Постановление администрации поселения Киевский в городе Москве от 

18.11.2019 № 172 «Об утверждении административного регламента осуществления 

администрацией поселения Киевский муниципального контроля в области охраны и 

использования, особо охраняемых природных территорий местного значения на 

территории поселения Киевский в городе Москве»; 

 1.4. Постановление администрации поселения Киевский в городе Москве от 

18.11.2019 № 173 «Об утверждении административного регламента осуществления 

администрацией поселения Киевский муниципального лесного контроля за 

использованием лесов, находящихся в муниципальной собственности, на 

территории поселения Киевский в городе Москве». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Киевский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации поселения Киевский Хрущеву А.А. 

 

 

 

Глава администрации поселения Киевский                                                 Н.М. Волков 

 

 
 

 

 


